ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по проекту бюджета Новошарапского сельсовета  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года
Дата проведения:  22.12.2023 г.
Место проведения: Новошарапский СДК, адрес: Новосибирская область, Ордынский район, д. Новый Шарап, ул. Мира, 81.
Время проведения: 16 часов 00 минут.
Присутствовало 7 человек

Организатор проведения публичных слушаний : Совет депутатов Новошарспкого сельсовета Ордынского района Новосибирской области
 Председательствующий на публичных слушаниях:

Хананова Н.В. – Глава Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Секретарь: Тучкова И.А.  – специалист администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Докладчик:
 Хананова Н.В. – Глава Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Шарова Ю.А. – специалист-главный бухгалтер Новошарапского сельсовета

Повестка дня:

1. Проект бюджета Новошарапского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

По вопросу - по проекту бюджета   Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года выступила специалист Новошарапского сельсовета Шарова Ю.А.
Предложения по проекту бюджета   Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области    на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года  в срок, отведенный для их подачи, от заинтересованных лиц не поступали.

Зачитан проект бюджета   Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года

Выступила Толокнова Е.Г.

Она предложила рекомендовать Совету депутатов принять проект бюджета   Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области    на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области принять проект бюджета   Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года в целом на сессии Совета депутатов.

Председательствующий на публичных слушаниях
Глава Новошарапского сельсовета

 Ордынского района Новосибирской области
Н.В.Хананова
Секретарь публичных слушаний

Специалист администрации
Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                              И.А. Тучкова